
CENNIK
Podane ceny nie stanowią zobowiązującej oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego.
Ceny obowiązują do ukazania się nowszego cennika lub wyczerpania do zapasów magazynowych.

Wentylatory osiowe, jednofazowe, wraz z siatką ochronną

Typ
Kierunek

przepływu
powietrza

Napięcie
zasilania

Pobór
prądu (A)

Prędkość
obrotowa
(obr/min)

Wydatek
powietrza

(m3/h)

Cena
netto

PLN/szt.

YWF4 E-250 (S)

YWF4 E-250 (B)

YWF4 E-300 (S)

YWF4 E-300 (B)

YWF4 E-350 (S)

YWF4 E-350 (B)

YWF4 E-400 (S)

YWF4 E-400 (B)

YWF4 E-450 (S)

YWF4 E-450 (B)

YWF4 E-500 (S)

YWF4 E-500 (B)

YWF4 E-550 (B)

YWF4 E-600 (S)

YWF4 E-600 (B)

YWF4 E-630 (S)

YWF4 E-630 (B)

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

0,23

0,23

0,42

0,42

0,65

0,65

0,82

0,82

1,15

1,15

1,85

1,85

2,55

3,20

3,20

3,50

3,50

1380

1380

1380

1380

1400

1400

1380

1380

1350

1350

1320

1320

1300

1360

1360

1360

1360

825

825

1845

1845

2450

2450

3955

3955

5365

5365

7155

7155

8510

10040

10040

11435

11435

225,00

225,00

250,00

250,00

330,00

330,00

387,00

387,00

454,00

454,00

588,00

588,00

672,00

858,00

858,00

907,00

907,00

Wentylatory z kołnierzem

Typ
Kierunek

przepływu
powietrza

Napięcie
zasilania

Pobór
prądu (A)

Prędkość
obrotowa
(obr/min)

Wydatek
powietrza

(m3/h)

Cena
netto

PLN/szt.

YWFB4 E-250 (B)

YWFB4 E-300 (B)

YWFB4 E-350 (B)

YWFB4 E-400 (B)

YWFB4 E-450 (B)

YWFB4 E-500 (B)

YWFB4 E-550 (B)

YWFB4 E-630 (B)

TŁOCZNY

TŁOCZNY

TŁOCZNY

TŁOCZNY

TŁOCZNY

TŁOCZNY

TŁOCZNY

TŁOCZNY

230VAC

230VAC

230VAC

230VAC

230VAC

230VAC

230VAC

230VAC

0,23

0,42

0,65

0,82

1,15

1,85

2,55

3,50

1380

1380

1400

1380

1350

1320

1300

1360

825

1845

2450

3955

5365

7155

8510

11435

288,00

369,00

407,00

558,00

658,00

707,00

825,0

997,0

Kompaktowe wentylatory osiowe z łożyskami kulkowymi

Typ Wymiary
(mm)

Napięcie
zasilania

Pobór
prądu (A)

Prędkość
obrotowa
(obr/min)

Wydatek
powietrza 
(m3/min)

Cena
netto

PLN/szt.

YJF12025HB

YJF12038HB

YJF8038HB

YJF9225HB

120x120x25

120x120x38

80x80x38

92x92x25

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

0,065

0,13

0,10

0,065

1950

2600

2400

2300

1,87

2,58

0,68

0,85

58,00

62,00

61,00

57,00

Wentylatory osiowe, trójfazowe, wraz z siatką ochronną

Typ
Kierunek

przepływu
powietrza

Napięcie
zasilania

Pobór
prądu (A)

Prędkość
obrotowa
(obr/min)

Wydatek
powietrza

(m3/h)

Cena
netto

PLN/szt.

YWF4 D-400 (S)

YWF4 D-400 (B)

YWF4 D-450 (S)

YWF4 D-450 (B)

YWF4 D-500 (S)

YWF4 D-500 (B)

YWF4 D-600 (S)

YWF4 D-600 (B)

YWF4 D-630 (S)

YWF4 D-630 (B)

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

400VAC

400 VAC

400 VAC

400 VAC

400 VAC

400 VAC

400 VAC

400 VAC

400 VAC

400 VAC

0,47

0,47

0,55

0,55

0,85

0,85

1,57

1,57

1,60

1,60

1380

1380

1350

1350

1300

1300

1360

1360

1320

1320

3920

3920

5415

5415

7395

7395

11000

11000

12420

12420

387,00

387,00

454,00

454,00

588,00

588,00

858,00

858,00

907,00

907,00
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Śmigła

Typ
Średnica
łopatek
(mm)

Kąt
nachylenia

(°)

Kierunek
przepływu
powietrza

Cena
netto

PLN/szt.

150/(22) (S)

150/(22) (B)

150/(28) (S)

150/(28) (B)

172/(22) (B)

172/(28) (S)

172/(28) (B)

200/(22) (S)

200/(22) (B)

200/(28) (S)

200/(31) (S)

200/(34) (S)

230/(28) (S)

250/(22) (B)

250/(28) (S)

250/(28) (B)

300/(22) (S)

300/(28) (S)

150

150

150

150

172

172

172

200

200

200

200

200

230

250

250

250

300

300

22

22

28

28

22

28

28

22

22

28

31

34

28

22

28

28

28

22

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

SSAWNY

SSAWNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

SSAWNY

3,50

3,50

3,50

3,50

4,60

4,60

4,60

5,20

5,20

5,20

5,20

5,20

7,50

10,50

10,50

10,50

16,50

16,50

Silniki

Typ
Moc na
wyjściu

(W)

Napięcie
zasilania

Pobór
prądu (A)

Prędkość
obrotowa
(obr/min)

Cena
netto

PLN/szt.

YZF 5-13

YZF 10-20

YZF 16-25

YZF 25-40

YZF 34-45

5

10

16

25

34

0,20

0,25

0,45

0,70

0,85

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

1300

1300

1300

1300

1300

58,00

72,00

80,00

108,00

115,00

Silniki ECM

Typ
Moc na
wyjściu

(W)

Napięcie
zasilania

Pobór
prądu (A)

Prędkość
obrotowa
(obr/min)

Cena
netto

PLN/szt.

ECM 7108

ECM 7112

5

15

-

-

230 VAC

230 VAC

1300

1300

165,00

186,00

Pierścienie

Typ
Średnica
łopatek
(mm)

Cena
netto

PLN/szt.

154 (S)

170 (S)

200 (S)

250 (S)

250 (B)

300 (S)

154

170

200

250

250

300

Kierunek
przepływu
powietrz

SSAWNY

SSAWNY

SSAWNY

SSAWNY

TŁOCZNY

SSAWNY

11,00

13,00

15,00

18,00

18,00

38,00

Siatki zabezpieczające

Typ
Średnica
łopatek
(mm)

Cena
netto

PLN/szt.

Siatka 154

Siatka 172

Siatka 200

Siatka 230

Siatka 254/H=17

Siatka 254/H=25

Siatka 300/H=17

Siatka 300/H=25

154

172

200

230

254

254

300

300

8,00

9,80

12,50

14,00

18,00

18,00

23,00

23,00

Wentylatory poprzeczne

Typ
Śred./Dług.

łopatek
(mm)

Napięcie
zasilania

Pobór
prądu (A)

Prędkość
obrotowa
(obr/min)

Cena
netto

PLN/szt.

YGF30.120

YGF30.180

YGF30.210

YGF30.250

YGF30.300

YGF45.150

YGF60.183

YGF60.300

YGF60.360

YGF60.420

YGF60.480

30/120

30/180

30/200

30/250

30/300

45/150

60/183

60/360

60/300

60/420

60/480

0,03

0,05

0,056

0,07

0,08

0,10

0,20

0,35

0,50

0,54

0,55

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

2300

2300

2300

2300

2300

1500

2000

1700

1900

1600

1200

Wydatek
powietrza

(m3/h)

29

43

50

60

72

42

14

230

270

310

354

88,00

88,00

76,80

76,80

106,00

76,80

114,00

132,00

140,00

168,00

176,00
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